Requerimento de nº 03 de 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Luíz Fernando Durço Grijó que esta subscreve, vem com fundamento no artigo 254, inciso XIII do regimento interno dessa casa, requerer que seja colocado em plenário analisado e votado a solicitação ao executivo municipal para que informe o andamento das licitações referentes a concessões públicas do quiosque da praça e da rodoviária.
                Justifica-se tal pedido, visto que é de suma importância a cristalinidade das concessões públicas municipais.
Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Luiz Fernando Durço Grijó
Vereador